
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

078136 06.44 313 2 448 11.47 115 6

869161 02.92 278 9 402 07.57 123 15

078254 02.47 289 2 419 08.41 57 6

753111 04.42 284 15 396 11.92 103 11

9052626 04.70 295 19 411 07.59 142 5

869160 12.91 298 6 460 01.61 135 9

000000 01.00 0 05.58 61 5

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: 107 1757 53 2536 736 57
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werbung i.O.; Walz Christian 2J/0E; Auswechslung nach 50 Schub Gabler Richard für Schüller Franz

0 000000 0

779 24291693

Bemerkungen zu:

Oster Anton

Ampferl Tobias

0

Micki Bernhard

Pfister Franz

Gabler Richard

116

162

Ampferl Gerhard sen.

Stempfle Patrick

Lechner Josef

Harrer Isidor

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:    Rainer Hermann

X

SK Lenting II DJK Eichstätt III

135

124

130

112

273

289

145

9019536

890203

9019537

280

649270

911834

Hoh Johann

Thaller Robert

Schüller Franz

Walz Christian

813956

875579

X

415

424

206

292

284

407

407

383

187130

17.09.2010

22:00:00 Uhr

Bayern

Kreisklasse AI

Lenting

Am Bergfürst

19:30:00 Uhr



Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Ampferl Gerhard sen. 1 166 63 2 229 Hoh Johann 1 153 53 2 206

2 147 72 0 219 2 139 62 4 201

3 0 3 0

4 0 4 0

313 135 2 448 292 115 6 407

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Stempfle Patrick 1 147 35 9 182 Thaller Robert 1 152 52 8 204

2 131 89 0 220 2 132 71 7 203

3 0 3 0

4 0 4 0

278 124 9 402 284 123 15 407

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Lechner Josef 1 137 63 0 200 Schüller Franz 1 130 57 6 187

2 152 67 2 219 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

289 130 2 419 130 57 6 187

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Harrer Isidor 1 146 61 6 207 Walz Christian 1 142 58 4 200

2 138 51 9 189 2 138 45 7 183

3 0 3 0

4 0 4 0

284 112 15 396 280 103 11 383

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Oster Anton 1 155 53 12 208 Micki Bernhard 1 124 71 4 195

2 140 63 7 203 2 149 71 1 220

3 0 3 0

4 0 4 0

295 116 19 411 273 142 5 415

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Ampferl Tobias 1 156 90 3 246 Pfister Franz 1 134 57 6 191

2 142 72 3 214 2 155 78 3 233

3 0 3 0

4 0 4 0

298 162 6 460 289 135 9 424

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

0 1 0 Gabler Richard 1 145 61 5 206

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 145 61 5 206

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

DJK Eichstätt IIISK Lenting II


