

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

spielleiter: Rainer Hermann Spielbericht

Land:	Bayern							
Ort:	Lenting	Datum: 17.09.20	Datum: 17.09.2010					
Bahnanlage:	Am Bergfürst							
Spielbeginn:	19:30:00 Uhr	Spielende: 22:00:00	Spielende: 22:00:00 Uhr					
Klasse:	Kreisklasse Al	Spieltag:	2					

		OCCLIVE			_	Masso.	111010	711			Opicitag.	_	
Heimmanns	chaft: SK Lentin	g II					Gastmanns	chaft: DJK E	Eichstätt III				
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
078136	Ampferl Gerhard sen.	06.44	313	135	2	448	649270	Hoh Johann	11.47	292	115	6	407
869161	Stempfle Patrick	02.92	278	124	9	402	911834	Thaller Robert	07.57	284	123	15	407
078254	Lechner Josef	02.47	289	130	2	419	813956	Schüller Franz	08.41	130	57	6	187
753111	Harrer Isidor	04.42	284	112	15	396	875579	Walz Christian	11.92	280	103	11	383
9052626	Oster Anton	04.70	295	116	19	411	9019536	Micki Bernhard	07.59	273	142	5	415
869160	Ampferl Tobias	12.91	298	162	6	460	890203	Pfister Franz	01.61	289	135	9	424
					0		9019537	Gabler Richard	05.58	145	61	5	206
					0							0	
Differenz:	107		1757	779	53	2536				1693	736	57	2429
1) Bahn/Kuge Bemerkunge	elmaterial in Ordnung X — en zu: Werbung i.O.; \	2) Pässe i Walz Christia	J		slung n	3) Protes		4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein
	Schiedsrichter O.K. X Nein								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	gen
Heimmannschaft: Schi					niedsrichter/Aufsicht:				Gastmannschaft:				

SK Lenting II

or conting ii							Don't Elonstatt III					
Name	Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt	Name		Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt
Ampferl Gerhard sen.	1	166	63	2	229	Hoh Johann		1	153	53		
, p	2	147	72	0	219	11011 0011411111		2	139	62	4	
	3			,	0			3				0
	4				0			4				0
		313	135	2	448				292	115	6	
	!!											
Name	Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt	Name		Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt
Stempfle Patrick	1	147	35	9	182	Thaller Robert		1	152	52		
	2	131	89	0	220			2	132	71	7	203
	3				0			3				0
	4				0			4				0
		278	124	9	402				284	123	15	407
Name	Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt	Name		Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt
Lechner Josef	1	137	63	0	200	Schüller Franz		1	130	57	6	
	2	152	67	2	219			2				0
	3				0			3				0
	4				0			4				0
		289	130	2	419				130	57	6	187
					_							
Name			Abräumen			Name				Abräumen		
Harrer Isidor	2	146	61 51	6 9	207	Walz Christian		2	142 138	58 45		
	3	138	51	9	189 0			3	138	45		183 0
	4				0			4				0
		284	112	15	396				280	103	11	383
		20.			000				200			000
Name	Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt	Name		Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt
Oster Anton	1	155	53	12	208	Micki Bernhard	ı	1	124	71	4	195
	2	140	63	7	203			2	149	71	1	220
	3				0			3				0
	4				0			4				0
		295	116	19	411				273	142	5	415
Name	Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt	Name		Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt
Ampferl Tobias	1	156	90	3	246	Pfister Franz		1	134	57	6	191
	2	142	72	3	214			2	155	78	3	233
	3				0			3				0
	4				0			4				0
		298	162	6	460				289	135	9	424
Name	Bahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt	Name		Rahn	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt
O		VOIIC	Abradilleri	1 Cilici	0	Gabler Richard	ı	1	145	61		
•	2				0	Cabioi (tional)		2	1 10			0
	3				0			3				0
	4				0			4				0
		0	0	0	0			•	145	61	5	206
	_											
Name	Bahn	Volle	Abräumen	Fehler		Name	_		Volle	Abräumen	Fehler	_
0	1 2				0		0	1				0
	3				0			3				0
	4				0			4				0
		0	0	0	0				0	0	0	
	Į	U	U	U	U	ı			U	U	0	. 0

DJK Eichstätt III